T. R. apud Westm' xiiij die Jun'. P̄ ip̄m regem & cons'.

Salvi conductus pro commissariis Scotiæ, de liberatione Regis Davidis apud Novum Castrum tractaturis.

R. univ̄ſis & singlis vicecomitibz majoribz constabular' balivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q̄m ext' ad quos &c. factam Sciatis qd cum

Vendabiles pres Wiffis ep̄us S̄ti Andree &

. . . ep̄us de Breghyn

de Scotia ad tractand' sup delibatōe David de Bruys prifonarii n̄ri & aliis negotiis usq; villam Novi Castri sup Tynam sint venturi suscepim' ip̄os ep̄os veniendo cum hōibz garcōibz equis & herneſiis suis ad villam p̄d̄tam ibidemq; ex causis p̄d̄tis morando & exinde ad ppria redeundo in salvū & securū conductū

9 H

A.D. 1354. conductū nrm Et ideo vob districtius quo potim⁹ injungim⁹ & mandam⁹ sub pena vite & membroꝝ ne pfatis epis hoibꝝ garcōibꝝ aut eoꝝ alicui in psonis equis aut hernefiis suis veniendo ad locum pdtm ibidem ex causa pdta morando & exinde ad ppria redeundo injuriam molestiam dampnū impedimentū violentiā aut g⁹vamen vbo vel fto inferre psumatis seu quantum in vob est ab aliis inferri pmittatis quovis modo set eis salvū & securū conductum nrm cum ipos p loca & districtus vīa t⁹nsitum face contigit & p ipos sup hoc fūitis requisiti suis sumptibꝝ here fac' Et si quid eis vel eoꝝ alicui vbo vel fto forisftm vel injuriatum fuit id eis sine difone debite corrigi & reformari fac' In cujus &c. usq; ad festum Sctē Marie Magdalene p⁹x futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xvij die Junii.

Cons' tras R de conductu hēnt subscripti sub eadem dat' p idem tempus duratur' videlt

- Comes de Sotherland
- Patricius de Dunbarre comes Marchie
- Abbas de Dumfermelyn
- Archidiaconus de Lownays *
- Wills de Lemynghston † &
- Robtus de Erken

* Sic: pro Lothian.
† Sic: pro Levynghston.

Episcopo Dunolmensi et aliis iterum datur potestas tractandi cum rege et magnatibus Scotiae de liberatione regis, et de pace vel induciis.

R. univrsis ad quos &c. factm Sciatis qd nos de circumspēctōe & fidelitate dittoꝝ & fidelīū nroꝝ

- Venerabiliū p⁹rm Thome Dunolm' } e⁹pōꝝ
- &
- Gilbti Karliol' }

necnon Wills de Bohun comitis Norhampton consanguinei nri carissimi

- Gilbti de Umframvill comitis de Anegos
- Henr' de Pcy
- Radi de Nevill
- Thome de Lucy
- Wills baronis de Greyftok &
- Henr' le Scrop

plenius confidentes ad tractand' concordand' & conveniend' cum David de Bruys & cum prelatiis comitibꝝ & aliis nobilibꝝ ceterisq; hoibꝝ de Scotia &c. prout in commissione de quindecimo die Octobris anno vicefimo septimo.